О внесении изменения в постановление Главы Администрации города Заречного
от 07.05.1996 № 297 «Об утверждении Положения о комиссии по наградам при Главе
Администрации г.Заречного и ее состава» (с последующими изменениями)
В связи с кадровыми изменениями, в соответствии со статьями 4.5.1 и 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области Администрация ЗАТО г.Заречного п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Главы Администрации города Заречного
от 07.05.1996 № 297 «Об утверждении Положения о комиссии по наградам при Главе
Администрации г.Заречного и ее состава» (в редакции от 05.04.2010 № 504, от 22.04.2010 № 642, от 12.11.2010 № 1607, от 23.03.2012 № 617, от 31.03.2015 № 598) следующее изменение:
В приложении № 1 «Состав комиссии по наградам при Администрации г.Заречного» слова «Мухин Александр Валерьевич – заместитель Главы Администрации города Заречного» заменить словами «Воронянский Сергей Александрович – заместитель Главы Администрации города Заречного».

3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой
информации газете «Ведомости Заречного».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации города Заречного Пензина П.Н.
[image: image1.jpg]Hcnonusionmii 06s13aHHOCTH
I'maBs1 AIMUHECTpAIAK B.B. Illomkun

23.03.2016

652